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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M33029202K

2. Data e Regjistrimit 29/06/2023
3. Emri i Subjektit The Water Co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/06/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin   Zona Kadastarle  Nr .1112 Nr.Pasurie 19/18-
ND volumi 6 faqe 244 Bardhas ,Peqin , Albania 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te beje kerkime shkencore, prodhoje, amballazhoje, 

shperndaje, tregetoje dhe sherbej uje te pijshem edhe te 
gjitha formulimet e mundeshme per konsumatore te vendit 
dhe te jashtem. Për realizimin e qëllimit të mësipërm 
shoqëria ka të drejtë:  •t`ju besojë të tretëve pjesë të 
punimeve të produkteve të saj ose shërbimeve; •të 
përfundojë kontrata agjensie me ose pa përfaqësim, me 
qëllim që të promovojë për llogari të palës tjetër ose të  
promovohet  nga pala tjetër për llogari të saj, aktivitetet dhe 
prodhimet e mësipërme, duke përfshirë të gjitha aktivitetet e 
ndërmjetësimit të çfarëdo fushe; •të operojë si në territorin 
kombëtar dhe jashtë tij. Shoqëria mundet gjithashtu të 
realizojë të gjitha operacionet industriale, tregtare, mobiliare, 
imobiliare dhe financiare që do të konsiderohen nga ortakët 
apo nga organi Administrativ të nevojshme ose të dobishme 
për arritjen e objektivit të shoqërisë, përfshirë këtu lëshimin 
e fidejusioneve dhe garancive të tjera  reale ose personale si 
në favor dhe për llogari të të tretëve edhe me titull të 
garantuar. Shoqëria mundet gjithashtu të realizojë të gjitha 
operacionet e ndermjetësimit industrial, tregtar, mobiliar, 
imobiliar dhe financiar që do të konsiderohen të nevojshme 
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dhe/ose të dobishme nga ortakët për arritjen e objektivit të 
shoqërisë, përfshirë këtu lëshimin e fidejusioneve dhe 
garancive të tjera  reale ose personale si në favor dhe për 
llogari të të tretëve edhe me titull të garantuar. Shoqëria 
mund të blejë lirisht kuota apo aksione të shoqërive të tjera, 
vendase dhe të huaja.  
Alban Kasa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2023                Deri: 20/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori do të ketë tagra të kryejë veprime bankare në 
llogarinë e shoqërisë që lidhen me tërheqjen e shumave të 
depozituara apo çdo veprim tjetër, veprime të cilat mund të 
kryhen vetëm nga administratori apo persona të tjerë të 
autorizuar enkas me prokurë të posaçme për këtë qëllim.

12. Ortakët AlbanKasa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: THE WATER CO
E-Mail: alban.k2023@gmail.com  
Telefon: 0688066890  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-134564-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149569-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adreses kryesore.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         PEQIN;         Peqin;         ;         ;         Zona 
Kadastarle  Nr .1112 Nr.Pasurie 19/18-ND volumi 6 faqe 244 Bardhas ,Peqin , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47830E62-C1AA-4FA0-BDE2-FA427D26D6BC
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Albania;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ;         Zona 
Kadastarle  Nr .3965 Nr.Pasurie 832/1 Elbasan, Metalurgji , Albania;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726EA396-8AF9-4213-94BC-D7E17C4AF8BC

